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Fly Me Europe AB har utsett ny 
styrelseordförande 
 
Efter att aktieägarna bytte ut Fly Me Europe AB:s styrelse i förra veckan på en 
extra bolagsstämma har Björn Olegård utsetts till ny styrelseordförande. 
 
- Jag har under några dagar på FlyMe upplevt en härlig entusiasm och 
entreprenörsanda i det operativa flygbolaget Fly Me Sweden AB, som leds av 
Fredrik Skanselid. Jag ser också att det finns mycket goda möjligheter för 
FlyMe att bli en del av den pågående internationella konsolidering som 
pågår inom flygbranschen just nu, säger Björn Olegård. 
 
Björn Olegård har tidigare varit verksam som auktoriserad revisor vid Frejs 
Revisionsbyrå AB och Arthur Andersen AB. Han är i dag verksam som styrelseledamot i 
det norska riskkapitalbolaget Cognition Ventures ASA samt styrelseordförande för det 
svenska bolaget SNC Försäljnings AB (sydsvenska bensinstationskedjan ”PUMP”). 
Dessutom är han styrelseledamot i Nordic Oil AB samt styrelseordförande i ett antal 
utvecklingsbolag.  
 
Björn Olegård har under årens lopp verkat ideellt i olika näringslivsfrämjande projekt 
som påskrivande revisor för StyrelseAkademien, Västra kretsen, påskrivande revisor för 
uppfinnarföreningen Innoventure, rådgivare i gymnasieskolans projekt Ung 
Företagsamhet, grundskolans projekt Snilleblixtarna samt Universitetsprojekt som 
Entreprenörsstiftelsen m m. 
  
- Det är också glädjande att FlyMe återigen lyckats få viktiga svenska 
aktörers förtroende genom nya avtal med bland annat svenska staten, avslutar Björn 
Olegård. 
 
För mer information, kontakta: 
Björn Olegård, styrelseordförande Fly Me Europe AB 
bjorn.olegard@flyme.com 
Mobil: +46 (0)707 29 01 21 
Fredrik Skanselid, tf vd på FlyMe  
fredrik.skanselid@flyme.com 
Mobil: +46 (0) 736 82 22 01 
www.flyme.com
 
FlyMe är ett modernt svenskt flygbolag som med Stockholm/Arlanda som nav flyger 
till/från bland annat Göteborg, Malmö, Östersund och Helsingfors. Alla biljettpriser är 
inklusive skatter och avgifter, och biljetterna är fullt ombokningsbara.  

http://www.flyme.com/


  


